苏州福立迪电子科技有限公司
查阅网址：www.szforedi.com 咨询电话：0512-68709302 ●所有产品规格如有更改，恕不另行通知●
产品特点：
 支持 WINDOWS7/8/10/LINUX 操作系统
 支持 3G,4G 上网功能，满足通讯要求（需单独选配模块）
 支持 Wifi、蓝牙双通讯模块
 支持 6 路串口 4*RS-232 或 2*RS-232/422/485满足基础外设的使用
 DC-12V 电源输入（可选 DC9-36V)
MEX-1051系列
Fanless Industrial Computer
苏州福立迪电子科技有限公司
查阅网址：www.szforedi.com 咨询电话：0512-68709302 ●所有产品规格如有更改，恕不另行通知●
规格参数：
订购信息：
MEX-1051系列
处理器 Intel J1900/Intel 4代Core i5处理器
内存 规格 DDRIII
操作系统 WINDOWS/LINUX WIN7/8/10/LINUX
存储
MSATA 1*MSATA
SATA 1*SATA 2.5 英寸
显示
HDMI 支持 1920*1200
VGA 支持 1920*1200
I/O
USB 8*USB
显示 1*HDMI 1*VGA
网口 2 个千兆以太网
串口 6*RS-232 或4*RS-232 或 2*RS-232/422/485
音频 1*MIC 1*SPK
GPIO 14 路 GPIO
指示灯/开关 前置 1*POWER/1*HDDLED/2*LANLED
编程
看门狗 复位,可编程间隔时间
RTC 支持 RTC
环境
工作温度 -20℃~70℃
存储温度 -40℃~80℃
湿度 90%（20±50℃）
供电 直流供电 DC 12V(可选 DC9~36V)
机箱尺寸 长 x 宽 x 高 239x125x58mm
散热 铝镁合金散热上盖 传导散热
产品型号 配 置
MEX-1051-J1900 J1900/2*LAN/8*USB/6*232（2*485 或 422）/14*GPIO/12V(可选9-36V)
MEX-1051-4200U 4200U/2*LAN/8*USB/6*232（2*485 或 422）/14*GPIO /12V(可选9-36V)
苏州福立迪电子科技有限公司
查阅网址：www.szforedi.com 咨询电话：0512-68709302 ●所有产品规格如有更改，恕不另行通知●
可选配件表：
尺寸图：
接口图：
产品型号 配 置
内存 支持DDR3 ，单条SO-DIMM Slot,Up to 8GB Memory Size
硬盘 支持2.5寸，MSATA 硬盘
CPU
支持赛扬系列：J1900
支持酷睿系列：Intel 4代Core i5
A:MIC
B:COM3/4(RS232)
C:COM1/2(RS232/422/485)
D:USB
E:HDMI
F:DC 9-36V IN
G:SPK
H:LAN1
I:LAN2
J:VGA
K:WIFI
L:4G
M:POWER
N:PWR SW
O:LAN2
P:HDD
Q:COM5(RS232)
R:COM6(RS232)
S:USB
T:USB
U:GPIO
V:LAN1
W:PWR